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Kategorija: Auto Klime

Filter, vazduh
unutrasnjeg prostora
BLUE PRINT ADT32552

Sifra proizvoda: IC-F5BA12
Cena: 1041.71 RSD

*u cenu je uracunat PDV

@ Ferdinand Bilstein UK Ltd.

Filter kabine s aktivnim ugljenom odgovara: LEXUS ES, RX, UX; SUZUKI ACROSS; TOYOTA C-HR,
CAMRY, COROLLA, HILUX VIII, PRIUS, RAV 4 V, YARIS 1.0-3.5H 05.15-

Tip filtera: sa aktivnim ugljenom | Duzina: 215.0 mm | Sirina: 185.0 mm | Visina: 29.0 mm |
Koli¢ina: 1.0 kom | Sifra proizvoda: IC-F5BA12

OE Sifre
ACC106 ACDELCO OCEANIA
ACC106TL ACDELCO OCEANIA
A70-30-0012 ACKOJA
MS-6507C ALCO FILTER
21-TY-TY20 ASHIKA
BFC1301 BORG & BECK
0 986 AF5 786 BOSCH
0 986 AF5 856 BOSCH
0 986 AF5 954 BOSCH
0986 AF7 011 BOSCH
0 986 BFO 689 BOSCH
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1 987 435 590
NC2411CA
EKF422A
PC8420
PCK8420
49387665
DCF387K
K 1310A
CF 11862
CFA11862
CF-0014A
601 170
E4959LC
E4959L
J1342045
]1342047
SC 8180
SC 8180 CA
17338
17338K
FAA-TY20
21TY20
6080085

F511301
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BOSCH

CLEAN FILTER
COMLINE
COOPERSFIAAM
COOPERSFIAAM
CORTECO
DENSO
FILTRON

FRAM

FRAM
GATES-SEA
HANS PRIES
HENGST FILTER
HENGST FILTER
HERTH+BUSS JAKOPARTS
HERTH+BUSS JAKOPARTS
HIFI FILTER
HIFI FILTER
HOFFER
HOFFER
JAPANPARTS
JAPKO
KAMOKA

KAMOKA
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TC-1036
TC-1036C
LAK 1506
LFCP325
LA 1404
LAK 1404
LAK 1404P
LAK 1506
LAK 1720P
CUK 22 032
FP 22 032
17338
17338K
30-12 320 0017
NFC4050
N1342042
T135A20
AH484
AHC484
RCA333M
RCA333P
RCA378C
RCA378M

CA-11380
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KAVO PARTS

KAVO PARTS

KNECHT

LUCAS FILTERS

MAHLE

MAHLE

MAHLE

MAHLE

MAHLE

MANN-FILTER

MANN-FILTER

MEAT&DORIA

MEAT&DORIA

MEYLE

NAPA

NIPPARTS

NPS

PURFLUX

PURFLUX

RYCO

RYCO

RYCO

RYCO

SAKURA AUTOMOTIVE
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CAB-11380
CAC-11380
CAV-11380
225

S 4331 CA
CK 22032 C
E726

EC726
34.331.00
54.331.00
WP 2159
87139-0E040
87139-48050
87139-58010
1M03-61-528
1871395801
87139 58010
87139-02250
87139-06190
87139-0E040
87139-YZZ34
87139-YZZ86
87139-58010

87139-58010

SAKURA AUTOMOTIVE
SAKURA AUTOMOTIVE
SAKURA AUTOMOTIVE
SIDAT

SOFIMA

TECNECO FILTERS
TECNOCAR
TECNOCAR

UFI

UFI

WIX FILTERS

LEXUS

LEXUS

LEXUS

MAZDA

SUZUKI

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA (FAW)

TOYOTA (GAC)
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Deklaracija

Model: Filter, vazduh unutrasnjeg prostora BLUE PRINT ADT32552 IC-F5BA12
Naziv i vrsta robe: Auto Klime
Barkod: ADT32552

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNNATY

nnatuna Wwicpa BaJlyTa M3HOC
y 4 nnahaka y

189 RSD = 1.041,71
CBpxa niahata a4yH npvMaoua

. 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-F5BAl12-ovlasceni

mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-F5BAl12-ovlasceni

Ovlasceni Servis doo
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noTnuc yniaaTtmnoua

MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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